i

VENETO

9" TREVISO SWIM CUP
RISULTATI

400 Stile Libero

Treviso, Venerdi 27/06/2025 ore 13:46
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O~NFEDNWOORMO N0 whONPE

ONEFE WN>O O

Atleta

FERRARESSO ETTORE
CARRARO GIOVANNI
LORENZETTO SEBASTIANO
PASQUALON NICOLAS
DALL'ACQUA MATTEO
PICCO ALESSANDRO
CHIRIACO' ANDREA
MAZZOCATO CRISTIANO

ZONNO FRANCESCO

BUFFA WARREN

BULHAKOV DANIEL

PUTZOLU EDOARDO
GESUMUNNO ANDRE' LORENZO
STOICA SEBASTIAN

SPERI FRANCESCO
BATTISTELLA TOMMASO

MASIERO GIOVANNI
SIMEONI PIETRO
APOLLONI DEMETRIO
TONON FILIPPO
GUATELLI EDOARDO
SERBAN ROBERT STEFAN
TOMBOLATO RICCARDO
ZANON RODOLFO

Serie

Anno

2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Foglion. 1
04/11/2025

Cat.: Esordienti A M

Societa

GABBIANO NUOTO SSD
ARCA NUOTO ASD

ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ARCA NUOTO ASD

ARCA TEAM ASD

ACQUA18 SSD

ASD NATATORIUM TREVISO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ONDABLU SSD

SWIFFT

ARCA TEAM ASD

G.P. NUOTO MIRA

GABBIANO NUOTO SSD

TEAM VERONA SSD

ARCA NUOTO ASD

MIRANO NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
ARCA NUOTO ASD

ASD NATATORIUM TREVISO
NUOTO VENEZIA SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

Tempo

05:05.32
05:06.79
05:09.38
05:12.56
05:14.62
05:18.96
05:19.51
05:23.24

04:46.79
04:51.06
04:51.45
04:58.00
05:06.68
05:08.53
05:13.11
05:14.65

04:39.16
04:43.57
04:46.82
04:47.68
04:52.97
04:53.24
04:57.80
05:00.76

Pti

6.00
3.00
2.00

9.00
7.00
5.00
4.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

