

9^ TREVISO SWIM CUP

Foglio n. 1 04/11/2025

RISULTATI

400 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

Treviso, Venerdì 27/06/2025 ore 13:46

Cron: A - Base v.: 50

2° 2 CARRARO GIOVANNI 2012 3° 6 LORENZETTO SEBASTIANO 2012 4° 4 PASQUALON NICOLAS 2013 5° 3 DALL'ACQUA MATTEO 2013 6° 8 PICCO ALESSANDRO 2013 7° 5 CHIRIACO' ANDREA 2012 8° 7 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 Serie n° 2 1° 6 ZONNO FRANCESCO 2012 2° 4 BUFFA WARREN 2012 3° 5 BULHAKOV DANIEL 2012	GABBIANO NUOTO SSD		
2° 2 CARRARO GIOVANNI 2012 3° 6 LORENZETTO SEBASTIANO 2012 4° 4 PASQUALON NICOLAS 2013 5° 3 DALL'ACQUA MATTEO 2013 6° 8 PICCO ALESSANDRO 2013 7° 5 CHIRIACO' ANDREA 2012 8° 7 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 Serie n° 2 1° 6 ZONNO FRANCESCO 2012 2° 4 BUFFA WARREN 2012 3° 5 BULHAKOV DANIEL 2012	GABBIANO NUOTO SSD		
3° 6 LORENZETTO SEBASTIANO 2012 4° 4 PASQUALON NICOLAS 2013 5° 3 DALL'ACQUA MATTEO 2013 6° 8 PICCO ALESSANDRO 2013 7° 5 CHIRIACO' ANDREA 2012 8° 7 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 Serie n° 2 1° 6 ZONNO FRANCESCO 2012 2° 4 BUFFA WARREN 2012 3° 5 BULHAKOV DANIEL 2012		05:05.32	
4° 4 PASQUALON NICOLAS 2013 5° 3 DALL'ACQUA MATTEO 2013 6° 8 PICCO ALESSANDRO 2013 7° 5 CHIRIACO' ANDREA 2012 8° 7 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 Serie n° 2 1° 6 ZONNO FRANCESCO 2012 2° 4 BUFFA WARREN 2012 3° 5 BULHAKOV DANIEL 2012	ARCA NUOTO ASD	05:06.79	
5° 3 DALL'ACQUA MATTEO 2013 6° 8 PICCO ALESSANDRO 2013 7° 5 CHIRIACO' ANDREA 2012 8° 7 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 Serie n° 2 1° 6 ZONNO FRANCESCO 2012 2° 4 BUFFA WARREN 2012 3° 5 BULHAKOV DANIEL 2012	ASD NATATORIUM TREVISO	05:09.38	
6° 8 PICCO ALESSANDRO 2013 7° 5 CHIRIACO' ANDREA 2012 8° 7 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 Serie n° 2 1° 6 ZONNO FRANCESCO 2012 2° 4 BUFFA WARREN 2012 3° 5 BULHAKOV DANIEL 2012	CENTRO NUOTO CITTADELLA	05:12.56	
7° 5 CHIRIACO' ANDREA 2012 8° 7 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 Serie n° 2 1° 6 ZONNO FRANCESCO 2012 2° 4 BUFFA WARREN 2012 3° 5 BULHAKOV DANIEL 2012	ARCA NUOTO ASD	05:14.62	
8° 7 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 Serie n° 2 1° 6 ZONNO FRANCESCO 2012 2° 4 BUFFA WARREN 2012 3° 5 BULHAKOV DANIEL 2012	ARCA TEAM ASD	05:18.96	
Serie n° 2 1° 6 ZONNO FRANCESCO 2012 2° 4 BUFFA WARREN 2012 3° 5 BULHAKOV DANIEL 2012	ACQUA18 SSD	05:19.51	
1° 6 ZONNO FRANCESCO 2012 2° 4 BUFFA WARREN 2012 3° 5 BULHAKOV DANIEL 2012	ASD NATATORIUM TREVISO	05:23.24	
2° 4 BUFFA WARREN 2012 3° 5 BULHAKOV DANIEL 2012			
3° 5 BULHAKOV DANIEL 2012	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	04:46.79	6.00
	ONDABLU SSD	04:51.06	3.00
	SWIFFT	04:51.45	2.00
4° 3 PUTZOLU EDOARDO 2012	ARCA TEAM ASD	04:58.00	
5° 2 GESUMUNNO ANDRE' LORENZO 2013	G.P. NUOTO MIRA	05:06.68	
6° 1 STOICA SEBASTIAN 2012	GABBIANO NUOTO SSD	05:08.53	
7° 7 SPERI FRANCESCO 2012	TEAM VERONA SSD	05:13.11	
8° 8 BATTISTELLA TOMMASO 2012	ARCA NUOTO ASD	05:14.65	
Serie n° 1			
1° 5 MASIERO GIOVANNI 2012	MIRANO NUOTO	04:39.16	9.00
2° 6 SIMEONI PIETRO 2012	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	04:43.57	7.00
3° 4 APOLLONI DEMETRIO 2012	CITTA' SPORT VICENZA SSD	04:46.82	5.00
4° 7 TONON FILIPPO 2012	ARCA NUOTO ASD	04:47.68	4.00
5° 3 GUATELLI EDOARDO 2012	ASD NATATORIUM TREVISO	04:52.97	1.00
6° 1 SERBAN ROBERT STEFAN 2012	NUOTO VENEZIA SSD	04:53.24	
7° 2 TOMBOLATO RICCARDO 2012	CENTRO NUOTO CITTADELLA	04.57.00	
8° 8 ZANON RODOLFO 2012	CENTRO NUOTO CITTADELLA	04:57.80	